1. I Cor. 10, 1-3.

2. I Cor. 10, 4.

3. *Ibidem*.

ꝛ. Qui mandúcat meam carnem et bibit meum sánguinem, * In me manet, et ego in eo. ʒ. Non est ália nátio tam grandis, quæ hábeat deos appropinquántes sibi, sicut Deus noster adest nobis. In.

ꝛ. Celui qui mange ma chair et boit mon sang * Demeure en moi et moi en lui. ʒ. Il n'est point d'autre nation si grande qui ait des dieux proches d'elle, comme notre Dieu nous est présent. Demeure.

LEÇON VIII

NORUNT fidèles corpus Christi, si corpus Christi non négligant esse. Fiant corpus Christi, si volunt vivere de Spíritu Christi. De Spíritu Christi non vivit, nisi corpus Christi. Inteligite, fratres mei, quid dixerim. Homo es, et spíritum habes, et corpus habes. Spíritum dico, quæ ánima vocátur, qua constas quod homo es ; constas enim ex ánima et corpore. Habes enim spíritum invisibilem, corpus visíbile. Dic mihi, quid ex quo vivat? Spíritus tuus vivit ex corpore tuo, an corpus tuum ex spíritu tuo? Respóndet omnis, qui vivit : qui autem hoc non potest respondere, nescio si vivit. Quid respóndet omnis, qui vivit? Corpus útique meum vivit de spíritu meo. Vis ergo et

LES fidèles connaissent le corps du Christ, s'ils ne négligent point d'être le corps du Christ. Qu'ils deviennent le corps du Christ, s'ils veulent vivre de l'Esprit du Christ. Personne ne vit de l'Esprit du Christ, si ce n'est le corps du Christ. Comprenez, mes frères, ce que j'ai dit. Tu es homme, et tu as un esprit, et tu as un corps. Je dis esprit ce qui s'appelle l'âme, par laquelle tu reconnais être un homme, puisque tu es composé d'une âme et d'un corps. En effet, tu possèdes un esprit invisible et un corps visible. Dis-moi, lequel des deux vit en dépendance de l'autre? Ton esprit vit-il par ton corps, ou ton corps par ton esprit? Quiconque vit répond ; mais celui qui ne peut répondre, je ne sais s'il vit vraiment. Que répond donc tout homme vivant? En vérité, mon corps

tu vivere de Spíritu Christi? In corpore esto Christi.

R. Misit me vivens Pater, et ego vivo propter Patrem : * Et qui manducat me, vivet propter me. †. Cibavit illum Dominus pane vitæ et intellectus. Et. Glória Patri. Et.

vit par mon esprit. Veux-tu donc, toi aussi, vivre par l'Esprit du Christ? Demeure dans le corps du Christ.

R. Le Père qui est vivant m'a envoyé, et moi aussi, je vis pour le Père : * Ainsi celui qui me mange vivra pour moi. †. Le Seigneur l'a nourri du pain de vie et d'intelligence. Ainsi. Gloire au Père. Ainsi.

LEÇON IX

NUMQUID enim corpus meum vivit de spiritu tuo? Meum vivit de spiritu meo, et tuum de spiritu tuo. Non potest vivere corpus Christi, nisi de Spiritu Christi. Inde est quod exponens nobis Apóstolus Paulus hunc panem : Unus panis, inquit, unum corpus multi sumus. O sacramentum pietatis, o signum unitatis, o vinculum caritatis! Qui vult vivere, habet ubi vivat, habet unde vivat. Accedat, credat, incorporétur, ut vivificétur. Non abhórreat a compáge membrórum, non sit putre membrum, quod resecári mereátur,